- ~
J

PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13' REGIÃO

Publicado no Diáric da _~tJ.,~i~
No/< obro Emc2:2--./ oe.. t/f-

Djai;,;ç-~""" __,-Pó~}_.-i_~:
/4<tJR~ tz:;

-.------.--------_ -.-.-k .. ----.-~-...••. _ _::_._ _.3".

GAB, DA PRESID~N~IA - TRT 13"' REG-(jt1
PORTARIA TRT GP N° 195 /2007

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2007

A JUíZA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e tendo em
vista o constante no Processo TRT nO01915/2007,

RESOLVE

I - Dispensar a servidora MARIA AUXILIADORA PEREIRA ROQUE,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente - FC-02,
do Gabinete do Juiz Carlos Coelho de Miranda Freire, a contar da presente data.

II - Designar a servidora MARIA AUXILIADORA PEREIRA ROQUE, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, do Gabinete do Juiz Carlos Coelho de Miranda Freire, a contar da
presente data.

III - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP N° 438/2004, que designou
Suelene Lígia Lacerda Montenegro para substituir o Chefe de Gabinete - CJ-03, do
Gabinete do Juiz Carlos Coelho de Miranda Freire, a contar da presente data.

IV - Designar a servidora MARIA AUXILIADORA PEREIRA ROQUE,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para substituir o Chefe de Gabinete - CJ-03, do
Gabinete do Juiz Carlos Coelho de Miranda Freire, em suas ausências legais e eventuais, a
contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se.

• MMS/EJ/01915

OnIGI;~!J_ ;LJS!N..~DO
ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juiz Presidente